UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

 Số: 110/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày 20 tháng 7  năm 2015

THÔNG BÁO
Ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện Nga Sơn về đề nghị

xây dựng cầu Phú sơn của UBND xã Nga Tiến

UBND huyện nhận được Tờ trình số 18/TTr- UBND Ngày 10/7/2015 của
UBND xã Nga Tiến đề nghị xin hỗ trợ đầu tư xây dựng cầu Phú Sơn- xã Nga
Tiến.

Sau khi xem xét Tờ trình và kiểm tra thực tế Chủ tịch UBND huyện có ý
kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao cho Chủ tịch UBND xã Nga Tiến chỉ đạo nghiên cứu biện pháp để đảm
hoạt động đi lại thuận tiện nhất cho nhân dân. Ngân sách huyên năm 2015 đã
được cân đối hết; khi nào cân đối được nguồn ngân sách  UBND huyện sẽ có hỗ
trợ xây dựng sau.

 Văn phòng HĐND&UBND huyện Nga Sơn thông báo đến UBND xã Nga Tiến
biết, thực hiện ./.

 Nơi nhận:
- Chủ tịch xã Nga Tiến;
- CT, PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Ngọc Niên